Nr.

APROB

Sef Catedra de Medicina sociala
si management ,,Nicolae Testemitanu”,

C'Zdr. hab. st. med., conf.univ.
7. Elena Raevschi

Planul tematic si orarul
cursurilor 8i lectiilor practice la disciplina
Management 8i management m stomatologie

pentru facultatea de rezidentiat, specialitatea Protetica dentara, gr.

Braces verbal nr. 6 din 29/01/2024
1

anul universitar 2023 - 2024

Tema

Managementul cabinetului dentar:
principii, roluri, metode, funcpi.

Managementul echipei, timpului si

stresului in activitatea
stomatologica

Managementul resurselor umane.
Motivarea angajatilor.

Institupa stomatologica ca
organ izajie. Antreprenoriatul in

Conceptul de marketing. Piata
serviciilor stomatologice.
Comportamentul consumatorului.
Tipuri de clienti.

Economia sanatatii. Finantarea
serviciului stomatologic.
Managementul financiarin
cabinetul dentar.

Examen

Sef studii rezidentiat, asist. univ.

Data

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

28.05.2024

Tipul
lectiei
Curs

Lectie
practica
Curs

Lectie
practica

Curs

Lectie
practica

Curs

Lectie
practica
Curs

Lectie
practica
Curs

Lectie
practica

Ora

8.00-9.30

9.40-
11.10
8.00-9.30

9.40-
11.10

8.00-9.30

9.40-
11.10

8.00-9.30

9.40-
11.10
8.00-9.30

9.40-
11.10
8.00-9.30

9.40-
11.10
8.00-9.30

302,

Profesorul
Goma Ludmila
Goma Ludmila

Globa Nina

Globa Nina

Grejdean Fiodor

Grejdean Fiodor

Negruta Ludmila

Negruta Ludmila
Goma Ludmila
Goma Ludmila
Buga Mircea
Buga Mircea
Goma Ludmila
Grejdean Fiodor

Negruta Ludmila
Buga Mircea

Nina Globa



